

## ASOC TOTS JUNTS PODEM

## Listado de cuentas anuales (Pérdidas y Ganancias)

Pág. 1

Ejercicio: 2022, Periodo: Enero-Diciembre (Euros)

	(Debe) Haber
A) Excedente del ejercicio	2.366,24
1. Ingresos de la actividad propia	79.040,07
a) Cuotas de asociados y afiliados	32.811,92
720	32.811,92
1 720.0.0.001 CUOTAS ASOCIADOS	10.850,92
2 720.0.0.003 CUOTA PROGRAMA FORMACION ENERO	225,00
3 720.0.0.004 CUOTA PROGRAMA FORMACION FEBRERO	225,00
4 720.0.0.005 CUOTA PROGRAMA FORMACION MARZO	225,00
5 720.0.0.006 CUOTA ASOCIACION 1T 2022	4.275,00
6 720.0.0.007 CUOTA PROGRAMA FORMACION ABRIL	225,00
7 720.0.0.008 CUOTA GRUPO AUTOGESTION 1T	198,00
8 720.0.0.009 CUOTA PROGRAMA FORMACION MAYO	225,00
9 720.0.0.010 CUOTA ASOCIACION 2T 2022	4.250,00
10 720.0.0.011 CUOTA ASOCIACION AGOSTO 2022	2.280,00
11 720.0.0.012 CUOTA ASOCIACION JULIO 2022	2.120,00
12 720.0.0.013 CUOTA PROGRAMA FORMACION JUNIO	210,00
13 720.0.0.014 CUOTA ASOCIACION SEPTIEMBRE 2022	2.280,00
14 720.0.0.015 CUOTA TALLER TEATRO SEPTIEMBRE 2022	84,00
15 720.0.0.016 CUOTA PROGRAMA FORMACION SEPTIEMBRE 2022	245,00
16 720.0.0.017 CUOTA ASOCIACION OCTUBRE 2022	2.280,00
17 720.0.0.018 CUOTA PROGRAMA FORMACION OCTUBRE	270,00
18 720.0.0.019 CUOTA TALLER TEATRO OCTUBRE	24,00
19 720.0.0.020 CUOTA TALLER TEATRO NOVIEMBRE	60,00
20 720.0.0.021 CUOTA ASOCIACION NOVIEMBRE 2022	2.260,00
b) Aportaciones de usuarios	0,00
721	0,00
1 721.0.0.001 CUOTA USUARIOS	0,00
2 721.0.0.002 AMIGOS COLABORADORES	0,00
c) Ingresos de promociones, patrocinadores y colaboraciones	32.373,96
722	32.373,96
1 722.0.0.002 CAMPAÑA CUOTA NAVIDAD	1.850,00
2 722.0.0.003 PAGO CENA DE GALA	3.085,00
3 722.0.0.005 VIAJE ALBARRACIN	370,50-
4 722.0.0.007 AP.SALIDA A CULLERA 12 Y 13 FEBRERO	900,00
5 722.0.0.008 AP.SALIDA A CULLERA 12 Y 13 DE MARZO	1.100,00
6 722.0.0.013 APORTACION VIAJE PASCUA ALBARRACIN (1)	1.900,00
7 722.0.0.014 APORTACION VIAJE PASCUA ALBARRACIN (2)	3.705,00
8 722.0.0.015 AP.PROGRAMA MIRANDO AL FUTURO MAYO	448,00
9 722.0.0.016 1A AP.VIAJE VERANO IVAJ BIAR	2.200,00
10 722.0.0.017 APORTACION VIAJE ALBARRACIN ABRIL	270,00
11 722.0.0.018 1A AP.PROGRAMA MIRANDO AL FUTURO JULIO	800,00
12 722.0.0.019 2A AP.PROGRAMA MIRANDO AL FUTURO JULIO	800,00
13 722.0.0.020 APORTACION EXCURSION AQUARAMA 2022	800,00
14 722.0.0.021 3A AP.VIAJE VERANO IVAJ BIAR	1.870,00
15 722.0.0.022 2A AP.VIAJE VERANO IVAJ BIAR	2.200,00
16 722.0.0.023 APORTACION TRIBUTO MECANO 2022	912,00
17 722.0.0.024 APORTACION PORT AVENTURA 2022	3.055,00
18 722.0.0.025 APORTACION PROGRAMA MIRANDO AL FUTURO OCTUBRE	448,00
19 722.0.0.026 APORTACION PROGRAMA MIRANDO AL FUTURO NOVIEMBRE	580,00
20 722.0.0.027 APORTACION AMIGOS DE TOTS JUNTS PODEM	2.800,00
21 722.0.0.028 APORTACIONES PERIODOS VACACIONALES	3.021,46
1 722.0.0.010 DONATIVO CAIXABANK	0,00
d) Subvenciones, donaciones y legados imputados al excedente del ejercicio	13.854,19
740 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEG. A LA EXP	13.854,19
1 740.0.0.002 SUBVENCION DIPUTACION	3.230,80
2 740.0.0.003 SUBVENCIÓN GVA	10.623,39
1 740.0.0.001 SUBVENCIÓN BANKIA	0,00
e) Reintegro de ayudas y asignaciones	0,00
2. Ventas y otros ingresos de la actividad mercantil	0,00
3. Gastos por ayudas y otros	0,00
a) Ayudas monetarias	0,00
b) Ayudas no monetarias	0,00
c) Gastos por colaboraciones y del órgano de gobierno	0,00
d) Reintegro de subvenciones, donaciones y legados	0,00

## ASOC TOTS JUNTS PODEM

## Listado de cuentas anuales (Pérdidas y Ganancias)

Pág. 2

Ejercicio: 2022, Periodo: Enero-Diciembre (Euros)

(Debe) Haber

4. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	0,00
5. Trabajos realizados por la entidad para su activo	0,00
6. Aprovisionamientos	1.925,94-
600 COMPRAS DE MERCADERÍAS	1.676,88-
1 600.0.0.000 ALIMENTACION	1.676,88-
1 600.0.0.001 MASCARILLAS	0,00
602 COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS	249,06-
1 602.0.0.000 MATERIAL DE OFICINA	125,01-
2 602.0.0.001 PLANTAS	109,09-
3 602.2.0.000 MEDICAMENTOS	14,96-
7. Otros ingresos de la actividad	0,00
8. Gastos de personal	28.535,30-
a) Sueldos, salarios y asimilados	21.990,98-
640 SUELDOS Y SALARIOS	21.972,04-
1 640.0.0.000 SUELDOS Y SALARIOS	21.972,04-
641 INDEMNIZACIONES	18,94-
1 641.0.0.000 INDEMNIZACIONES	18,94-
b) Carga sociales	6.544,32-
642 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	6.544,32-
1 642.0.0.000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	6.544,32-
c) Provisiones	0,00
9. Otros gastos de la actividad	46.212,59-
a) Servicios exteriores	42.294,05-
621 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	6.000,00-
1 621.0.0.000 Arrendamientos y cánones	6.000,00-
622 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	28,50-
1 622.0.0.000 REPARACIONES Y CONSERVACION	28,50-
623 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT.	2.768,58-
1 623.0.0.000 Servicios de profesionales independientes	2.291,60-
2 623.0.0.004 FORMACION	476,98-
1 623.0.0.001 ASESORIA FISCAL, LABORAL Y CONTABLE	0,00
2 623.0.0.002 ASESORIA ALFIL	0,00
3 623.0.0.003 ARQUITECTOS Y/O PROFESIONALES	0,00
625 PRIMAS DE SEGUROS	1.207,82-
1 625.0.0.000 PRIMAS DE SEGUROS	1.207,82-
626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	1.191,39-
1 626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	30,00-
2 626.0.0.001 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES CAIXABANK 0046 0612	12,40-
3 626.0.0.002 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES RURALVIA 6893 8515	1.148,99-
627 PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUBL	731,13-
1 627.0.0.000 Publicidad Propaganda y Relaciones Publicas	731,13-
628 SUMINISTROS	1.534,45-
1 628.0.0.000 Suministros	1.534,45-
629 OTROS SERVICIOS	28.832,18-
1 629.0.0.000 Otros Servicios Y TRANSPORTES	12.106,49-
2 629.0.0.001 CINES	102,00-
3 629.0.0.002 ALBERGUES Y ESTANCIAS	7.906,81-
4 629.0.0.003 LOTERIA	7.500,00-
5 629.0.0.005 CUOTA FEDERACION	766,88-
6 629.0.0.006 PROTECCION DE DATOS	350,00-
7 629.0.0.007 SERVICIOS DESARROLLO WEB	100,00-
1 629.0.0.004 GASTOS PARROQUIA COMPARTIDO	0,00
b) Tributos	3.918,54-
631 OTROS TRIBUTOS	452,38-
1 631.9.0.000 GASTOS NO DEDUCIBLES (GASTOS SIN FACTURAS)	452,38-
634 AJUSTES NEG. EN LA IMPOSICIÓN INDIRECTA	3.466,16-
1 634.0.0.000 AJUSTES NEG. EN LA IMPOSICIÓN INDICERCTA	3.466,16-
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales	0,00
d) Otros gastos de gestión corriente	0,00
10. Amortización del inmovilizado	0,00

## ASOC TOTS JUNTS PODEM

## Listado de cuentas anuales (Pérdidas y Ganancias)

Pág. 3

Ejercicio: 2022, Periodo: Enero-Diciembre (Euros)

	(Debe) Haber
11. Subvenciones, donaciones y legados de capital traspasados al excedente del ejercicio	0,00
a) Subvenciones de capital traspasadas al excedente del ejercicio	0,00
b) Donaciones y legados de capital traspasadas al excedente del ejercicio	0,00
12. Exceso de provisiones	0,00
13. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00
a) Deterioro y pérdidas	0,00
b) Resultados por enajenaciones y otras	0,00
14. Otros resultados	0,00
A.1) EXCEDENTE DE LA ACTIVIDAD (A1+A2+A3+A4+A5+A6+A7+A8+A9+A10+A11+A12+A13+A14)	2.366,24
15. Ingresos financieros	0,00
a) De participaciones en instrumentos de patrimonio	0,00
a1) En entidades del grupo y asociadas	0,00
a2) En terceros	0,00
b) De valores negociables y otros instrumentos	0,00
b) De entidades del grupo y asociadas	0,00
b2) De terceros	0,00
16. Gastos financieros	0,00
a) Por deudas con entidades del grupo y asociadas	0,00
b) Por deudas con terceros	0,00
c) Por actualización de provisiones	0,00
17. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0,00
a) Valor razonable con cambios en la cuenta de resultados	0,00
b) Transferencia de ajustes de valor razonable con cambios en el patrimonio neto	0,00
18. Diferencias de cambio	0,00
A.2) EXCEDENTE DE LAS OPERACIONES FINANCIERAS (A15+A16+A17+A18+A19)	0,00
19. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros	0,00
a) Deterioros y pérdidas	0,00
b) Resultados por enajenaciones y otras	0,00
A.3) EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS (A.1 + A.2)	2.366,24
20. Impuestos sobre beneficios	0,00
A.4) VARIACIÓN DE PATRIMONIO NETO RECONOCIDA EN EL EXCEDENTE DEL EJERCICIO (A.3+A20)	2.366,24
B) Operaciones interrumpidas	0,00
21. Excedente del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impuesto	0,00
C) Ingresos y gastos imputados directamente al patrimonio neto	0,00
1. Activos financieros disponibles para la venta	0,00
2. Operaciones de cobertura de flujos de efectivo	0,00
3. Subvenciones recibidas	0,00
4. Donaciones y legados recibidos	0,00
5. Ganancias y pérdidas actuariales y otros ajustes	0,00
6. Efecto impositivo	0,00
C.1) Variación de patrimonio neto por ingresos y gastos reconocidos directamente en el patrimonio ne	0,00
D) Reclasificaciones al excedente del ejercicio	0,00

## ASOC TOTS JUNTS PODEM

## Listado de cuentas anuales (Pérdidas y Ganancias)

Pág. 4

Ejercicio: 2022, Periodo: Enero-Diciembre (Euros)

	(Debe) Haber
1. Activos financieros disponibles para la venta	0,00
2. Operaciones de cobertura de flujos de efectivo	0,00
3. Subvenciones recibidas	0,00
4. Donaciones y legados recibidos	0,00
5. Efecto impositivo	0,00
D.1 Variación de patrimonio neto por reclasificaciones al excedente del ejercicio (D1+ D2+D3+D4+D5)	0,00
E ) Variaciones de patrimonio neto por ingresos y gastos imputados directamente al patrimonio neto (	0,00
F) Ajustes por cambios de criterio	0,00
G) Ajustes por errores	0,00
H) Variaciones en la dotación fundacional o fondo social	0,00
I ) Otras variaciones	0,00
J) RESULTADO TOTAL, VARIACIÓN DE PATRIMONIO NETO EN EL EJERCICIO( A.4+D+E+F+G+H)	2.366,24